

Bøgvald Holding ApS

Tømmerupvej 269, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 91 77 92

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

Anette Lena Bøgvald Sainis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøgvald Holding ApS
Tømmerupvej 269
2791 Dragør

CVR-nr.: 36 91 77 92
Stiftet: 9. juni 2015
Hjemsted: Tårnby Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
9. regnskabsår

Direktion

Anette Lena Bøgvald Sainis

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn, Søndergade 17, 5000 Odense

Dattervirksomhed

EDC Bøgvald ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab samt at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.895	-8.395
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	438	-670.511
Andre finansielle indtægter	1.004	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.670	-8.141
Resultat før skat	-18.123	-687.047
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.123	-687.047
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.123	-687.047
Disponeret i alt	-18.123	-687.047

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.063.684</u>	<u>1.063.246</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.063.684</u>	<u>1.063.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.063.684</u>	<u>1.063.246</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	9.593	0
	Andre tilgodehavender	0	100.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>26.004</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.597</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>202.861</u>	<u>192.350</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>238.458</u>	<u>292.350</u>
	Aktiver i alt	<u>1.302.142</u>	<u>1.355.596</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.079.242	1.097.365
Egenkapital i alt		1.129.242	1.147.365
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttet virksomhed		165.018	147.298
Selskabsskat		0	53.433
Anden gæld		382	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.900	208.231
Gældsforpligtelser i alt		172.900	208.231
Passiver i alt		1.302.142	1.355.596

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.784.412	100.000	1.934.412
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-687.047	0	-687.047
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.097.365	0	1.147.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.123	0	-18.123
	50.000	1.079.242	0	1.129.242

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.127	5.665
Andre finansielle omkostninger	543	2.476
	8.670	8.141

	30/6 2023	30/6 2022
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	2.967.838	2.967.838
Kostpris 30. juni 2023	2.967.838	2.967.838
Nedskrivninger primo 1. juli 2022	-1.904.592	-1.234.081
Årets resultat	438	-670.511
Nedskrivninger 30. juni 2023	-1.904.154	-1.904.592
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.063.684	1.063.246

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bøgvald Holding ApS
EDC Bøgvald ApS, Dragør	100 %	1.063.684	438	1.063.684

	30/6 2023	30/6 2022
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2022	-53.433	-53.433
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	53.433	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-53.433
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	9.593	0
	9.593	-53.433

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe- tid	Tilbagebetal- te beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2023
Direktion	13,5%	6	3	0	26.004

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 17 t.kr. Skatteaktivet er ikke aktiveret grundet usikkerhed omkring hvornår det kan udnyttes i den fremtidige indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.